CÓDIGO DO CERTIFICADO: WMH0F-H88RR-F24C5-UA0GF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WMH0F-H88RR-F24C5-UA0GF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AUTISMO ENTRE NÓS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE INFORMAÇÃO,  ACESSIBILIDADE E  INCLUSÃO do tipo  RESUMO
SIMPLES de autoria de NATALI DE LIMA BANDEIRA DE FIGUEIREDO, JANAÍNA KELLY MEDEIROS,
SEBASTIÃO MATHEUS LOURENÇO LIMA, KASSIA SHAMYTA ABRANTES JUSTINO E RAWANY RENHYA
FERREIRA RODRIGUES foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-
line, que irá acontecer nos dias 11 a 14 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão